РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    20 октября 2021 год                                                                                             № 23
Об  утверждении отчета по исполнению бюджета

Никитинского сельского поселения Новодеревеньковского

 района Орловской области за 3 квартал 2021 года

Во исполнение ст.36 п.5 ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, рассмотрев отчёт администрации Никитинского сельского поселения об исполнении бюджета за 3 квартал 2021 года, глава администрации ПОСТАНОВИЛ:
1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета Никитинского сельского поселения за

 3 квартал 2021 года согласно Приложению.

      2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

      3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации www.adminnikit.ru.

Глава поселения                                                                 А.В. Красильников

Исполнение бюджета по Никитинскому сельскому поселению

Новодеревеньковского района Орловской области

за 3 квартал 2021 года

	Код  классификации
	Наименование показателя
	Бюджет на

2021 год
	Фактическое исполнение бюджета

	Доходы

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физич. лиц
	35000,00
	2817,25

	106 06000 10 0000 110
	Земельный налог
	2100000,00
	1634411,13

	1 01 02021 01 0000 110
	Налог на доходы физич.лиц
	      250000,00
	200661,34

	 114 06014 10 0000 430
	  Доходы от продажи земли
	3476700,00
	         11939550.00

	105 03000 01 0000 110

	Единый с/х налог

	150000,00
	355127,19

	11705050100000180

	Итого  доходов
	   6011700,00
	14132566,91

	202 02354 10 0000 151
	Субвенция на осущ. полн по воинск. учету
	126400,00
	94800

	202 01010 10 0000 151

	Дотация  на выравн.  уровня бюджетной обеспеченности
	     205300,00
	153990,00

	202 15002 10 0000 151
	Дотация на поддержку мер по обеспеченности сбалансированности бюджетов с/пос.
	     30400,00
	22770

	ВСЕГО  ДОХОДОВ
	6373800,00
	14404126,91

	РАСХОДЫ
	6828800
	5945886,36

	01
	Общегосударственные вопросы
	2086000
	1766101,17

	211
	Заработная плата
	1170000,00
	973316,89

	213
	Начисления на оплату труда
	350000,00
	312245,47

	221
	Оплата услуг связи
	29000,00
	6486,03

	225
	Услуги по содержанию имущества
	6000,00
	2112,88

	223
	Оплата коммунальных услуг
	35000,00
	23531,31

	226
	Прочие услуги
	              140000,00
	121717,36

	290
	Прочие расходы
	        10000,00
	8691,23

	310
	Увелич. ст-ти основных средств
	136000
	136000

	340
	Увеличение ст-ти матер. запасов
	130000,00
	102000

	107
	Проведение выборов представительных органов муниципальных образований
	80000
	80000

	0106
	Обеспеч.деятельн.фин.и тамож.органов
	55520,00

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	2726880,00
	2607951,74

	0500
	Жилищно-коммун. хозяйство
	315000
	308605,32

	226
	Прочие услуги
	240000
	239002,02

	225
	Услуги по содержанию имущества

	340
	Увелич. ст-ти матер.запасов
	22400
	22400,00

	223
	Коммунальные услуги.
	52600
	47203,3

	0200
	Национальная оборона
	126400,00
	94717,13

	210
	Заработная плата и начисления
	1034000,00
	94717,13

	222
	Транспортн.расходы

	340
	Увеличение ст-ти матер.запасов
	22400,00

	0310
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	110000,00

	226
	Противопожарная деятельность
	110000,00

	0707
	Организация осуществления работы с детьми и молодежью
	30000,00

	226
	Прочие услуги
	30000,00

	0801
	Культура
	1235000
	1100000

	241
	Субсидии учрежд.культуры
	1235000
	1100000

	1003
	Социальное обеспечение
	54000
	54000,00

	226
	Прочие услуги

	262
	Пособия по соц.помощи населению
	54000
	54000,00

	0112
	Резервный фонд
	50000,00

	1102
	Физкультура и спорт
	40000,00
	14511,00

	226
	Прочие расходы
	40000,00
	14511,00

	Денежное содержание муниципальных служащих за 3 квартал 2021г.
	427373,11
	                           руб.

	Численность муниципальных служащих администрации Никитинского сельского поселения по состоянию на 30 сентября 2021г.
	                                    2
	                              ед.